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Saken gjelder 

Eilef A Meland har sagt opp sin stilling som instituttleder ved Institutt for sosialfag fra 1.10.2010. Dette for å gå 

tilbake til sin faste stilling som førstelektor ved instituttet. 

 

Styret har i møte 10.6.2010, sak 53/10, vedtatt at styret foretar ansettelse i instituttlederstillingene etter 

innstilling fra innstillingsutvalg sammensatt av dekan, instituttstyreleder, en vitenskapelig ansatt ved instituttet 

(oppnevnt av instituttstyreleder), to representanter for de ansatte ved instituttet (oppnevnt av organisasjonene i 

fellesskap) og en representant for studentene (oppnevnt av StOr). I og med at fakultetsstyrene enda ikke er på 

plass foreslår universitetsdirektøren at en prodekan går inn i stede for fakultetsstyreleder og at dekan oppnevner 

en vitenskapelig ansatt ved instituttet i samråd med rektor. Slik sammensetning ble vedtatt i styremøte 

10.6.2010, sak 57/10 og 58/10, om kunngjøring av åremålsstilling som instituttleder ved Institutt for 

petroleumsteknologi og Institutt for kultur- og språkvitenskap. 

 

I styremøte 10.6.2010, sak 53/10, godkjente styret nye stillingsbeskrivelser for instituttlederne fra 1.1.2011, se 

vedlegg. 

 

Vedlagte forslag til utlysingstekst for kunngjøring av instituttlederstilling ved Institutt for sosialfag er utarbeidet i 

samsvar med utlysingstekster som ble godkjent i styremøte 10.6.2010, sak 57-58/10. 

 

 

Forslag til vedtak 

1. Styret godkjenner fremlagte forslag til utlysingstekst og stillingsbeskrivelse for kunngjøring av 

åremålsstilling som instituttleder ved Institutt for sosialfag. 

 

2. Styret foretar ansettelse i stillingen etter innstilling fra innstillingsutvalg sammensatt som følger: 

 Dekan 

 En prodekan, oppnevnt av dekan i samråd med rektor 

 En vitenskapelig ansatt ved instituttet, oppnevnt av dekan i samråd med rektor 

 To representanter for de ansatte, hvorav minst en fra instituttet, oppnevnt av tjenestemanns-

organisasjonene i fellesskap 

 En studentrepresentant, oppnevnt av StOr. 

 

 

Stavanger, 25.08.2010 

 

 

 

Per Ramvi   Halfdan Hagen 
universitetsdirektør   personaldirektør 
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